
Uchwała Nr
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2024 roku

w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego
Pani Iwonie Maniście-Kutryś

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  w związku z § 2 ust. 3 Uchwały nr XXVIII/6/20 Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności edukacyjnej, 
kulturalnej i sportowej nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego Pani Iwonie 
Maniście-Kutyś.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Pani Iwona Manista-Kutryś od ponad 25 lat mieszka i pracuje na terenie powiatu 
piaseczyńskiego. Z zawodu jest wokalistą, kompozytorką, aktorką i pedagożką, laureatką 
wielu ogólnopolskich konkursów m. in. Festiwalu im. Jonasza Kofty w Warszawie, 
Trybunałów Uśmiechu w Piotrkowie Trybunalskim oraz konkursu o Laur Wiecha przy Teatrze 
Rampa w Warszawie. Nagrała dwie płyty ze swoimi kompozycjami. Aktualnie śpiewa 
w warszawskim Kabarecie „Filip z konopii”. Często bierze udział w koncertach 
charytatywnych.

Pani Iwona Manista-Kutryś pracuje z młodzieżą w Gminnym Ośrodku Kultury w Lesznowoli, 
gdzie uczy śpiewu oraz prowadzi zajęcia emisji głosu. Kieruje chórem w szkole podstawowej 
w Mysiadle. W 2018 roku została Kobietą Roku Gminy Lesznowola w kategorii „Kobieta 
kreatywna”.

Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpiło Towarzystwo Przyjaciół Lesznowoli. Wniosek nie 
uzyskał pozytywnej opinii Kolegium Honorowego. Kapituła doceniając dorobek artystyczny 
Pani Iwony Manisty-Kutryś zwraca uwagę, że jej działalność artystyczna odbywa się głównie 
poza powiatem piaseczyńskim, a jej aktywność na terenie powiatu ma charakter zawodowy.



Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

 Kierownik Biura Promocji                                                                    Radca Prawny
 Magdalena Markuszewska                                                                    Marcin Skiba
/podpisano elektronicznie/                                                   /podpisano elektronicznie/


		2024-02-28T12:28:45+0000
	Magdalena Markuszewska


		2024-02-28T13:02:52+0000
	Marcin Skiba


		2024-02-28T14:08:44+0000
	Ksawery Gut




